
Projekt jest współfinansowany ze środków  Europejskiego Funduszu Społecznego 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020

Zarządzenie Nr WZ.0050.79.2019
Prezydenta Miasta Jaworzna

z dnia 4 kwietnia 2019 r.

w sprawie ustalenia Regulaminu naboru i udziału w projekcie pn. „Utworzenie nowych miejsc opieki
nad dziećmi do 3 lat w Jaworznie” II nabór.

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 33 ust. 1, ust. 2 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tekst  jednolity:  Dz.  U.  z  2019 r.  poz.  506)  oraz  §  7  ust.  1  zarządzenia  Nr  OR.120.82.2011
Prezydenta Miasta  Jaworzna z dnia  23 grudnia 2011 r.  w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Miejskiego w Jaworznie, z późn. zm.

zarządzam, co następuje:

§ 1

Ustalam  Regulamin naboru  i  udziału  w  projekcie  pn.  „Utworzenie  nowych  miejsc  opieki  nad  dziećmi
do lat 3 w Jaworznie” II nabór, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Żłobka Miejskiego w Jaworznie. 

§ 3

Nadzór  nad  wykonaniem  zarządzenia  powierzam  Naczelnikowi  Wydziału  Zdrowia  Urzędu  Miejskiego
w Jaworznie. 

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

w z. PREZYDENTA MIASTA
Monika Bryl

                      Zastępca Prezydenta Miasta

Dokument podpisano elektronicznie.



Rozdzielnik
do  zarządzenia  Nr  WZ.0050.79.2019  Prezydenta  Miasta  Jaworzna
z  dnia  4  kwietnia  2019  r.  w  sprawie  ustalenia  Regulaminu  naboru
i udziału  w  projekcie  pn.  „Utworzenie  nowych  miejsc  opieki
nad dziećmi do lat 3 w Jaworznie” II nabór.

Lp. Otrzymujący 
(imię i nazwisko lub symbol komórki organizacyjnej)

Uwagi

1. WZ

2. Dyrektor Żłobka Miejskiego w Jaworznie 

Dokument podpisano elektronicznie.


